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DOSSARD
1 525
2 545
3 537
4 551
5 5565
6 566
7 539
8 557
9 560
10 578
11 512
12 523
13 535
14 541
15 510
16 572
17 561
18 571
19 562
20 577
21 575
22 565
23 521
24 544
25 507
26 549
27 534
28 542
29 559
30 552
31 530
32 543
33 532
34 509
35 556
36 554
37 517
38 528
39 520

NOM
BOULENGER
ALAZARD
CAYSSIALS
CROS
PILLON
MAROT
DEYMIER
SEIGNEURIN
BOSSAN
RICARD
MARTY
NICOMETTE
BERTRAND
VANHEULE
VEGLIO
RICHARTE
SALOMON
MEYNARD
ALRIC
VAN DER WAL
AZEMAR
VAQUIER
LACOSTE
PUECH
ROUSTAIN
PLANCQ
PARAMELLE
ZARLENGA
TAILLEFER
REY
VUARAND
THOMAS
DUTHOIT
LAMICHE
NOWAK
MANCZAK
CHELEUX
LAMBOLEY
BOURRIER

PRENOM
ADRIEN
REMI
JULIEN
CORENTIN
SEBASTIEN
GERALD
LOUIS
JULIEN
BAPTISTIN
THIBAULT
CEDRIC
VINCENT
LUDOVIC
ANTOINE
MATHIEU
YVES
MARCEL
CYRIL
MAEL
YANNICK
CLAUDE
NICOLAS
ANTHONY
BASTIEN
DIDIER
ARNAUD
FABIEN
JEREMY
ANTONY
LOIS
GUILHEM
VINCENT
GILLES
PASCAL
STEPHANE
PHILIPPE
ERIC
CHRISTOPHE
ALEXANDRE

Circuit Puech du Monseigne - 139 km

SEXE /sx CAT /cat

M M1

M 2 M1 2
M 3 M1 3
M 4 M1 4
M 5 M2 1
M 6 M4 1
M 7 M1 5
M 8 M1 6
M 9 M1 7
M 10 | M1 8
M 11 | M3 1
M 12 | M6 1
M 13 | M4 2
M 14 | M1 9
M 15 | M2 2
M 16 | M4 3
M 17 | M9 1
M 18 1
M 19 | M1 | 10
M 20 M1 | 11
M 21 | M8

M 22 | M3

M 23 | M1 | 12
M 24 | M1 | 13
M 25 | M7 1
M 26 | M1 | 14
M 27 | M1 | 15
M 28 | M2 3
M 29 | M4 4
M 30 M1 | 16
M 31 | M4 5
M 32 | M6 2
M 33 | M7 2
M 34 | M5 1
M 35 | M5 2
M 36 | M8 2
M 37 | M7 3
M 38 | M5 3
M 39 | M4 6

CLUB
ec quevilly
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
APC
BOZSPORT
Jolly cycles
EL TRELISSAC

La nuit noire cycling
VSSA Saint Affrique
Bozouls sport nature
saubens cyclo 31
FRONTON
APC

saubens cyclo 31
C4H2
GIRONDINS BORDEAUX CYCLISME

Team Noyon Triathlon

BOZPORT NATURE
BOZSPORT NATURE
GUIDON DECAZEVILLOIS
VC HAUT LIGNON
Saint-Nauphary Vélo Sport
UNION CYCLO CAPDENAC
VELO CLUB RODEZ
SAINT CHELY CYCLISME

ACVAurillac

VELO SPORT CASTRAIS
Tulle Cyclisme Compétition - T2C
AC CLAPIERS
VELOCE CLUB MONTALBANAIS (V.C.M.)
ACBB BAGNERES
VO2 TRIATHLON
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TEMPS
03:58:19
03:59:23
03:59:25
03:59:56
04:00:07
04:00:09
04:02:46
04:06:52
04:07:13
04:09:26
04:24:07
04:24:12
04:26:14
04:26:56
04:29:49
04:31:51
04:34:56
04:37:32
04:37:34
04:38:07
04:39:01
04:39:42
04:39:42
04:40:04
04:41:49
04:42:19
04:47:15
04:47:18
04:50:23
04:50:55
04:53:56
04:55:28
04:58:41
05:01:53
05:06:05
05:06:06
05:20:27
05:23:20
05:23:30

Vit.
35,0
348
34,8
34,8
34,7
347
34,4
33,8
33,7
334
31,6
31,6
31,3
31,2
30,9
30,7
30,3
30,1
30,0
30,0
29,9
29,8
29,8
29,8
29,6
29,5
29,0
29,0
28,7
28,7
28,4
28,2
27,9
27,6
27,2
27,2
26,0
25,8
25,8




)
D
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DOSSARD
40 573
41 529
42 538
43 567
44 550
45 524
46 531
47 526
48 558
49 505
50 508
51 503
52 502
53 506
54 511
55 513
56 579
57 580

NOM
BARTHE
CASTE
TREMOLIERES
MARTHE-FELICIE
GUIU
MORIN
CULHANE
SHEEHAN
TWITCHETT
SEGONDS
BESSOU
DUBRANA
GUILHAUME
DESPLATS
DELERIS
COSTA
DELERIS
GENIEL

PRENOM
JEREMY
DIDIER
MARC
SANDY
BERNARD
CYRIL
MICHAEL
KEVIN
ADRIAN
JACKY
REGIS
ALAIN
PIERRE
MICHEL
PASCAL
REMI
GERMAIN
MATHIEU

Circuit Puech du Monseigne - 139 km

SEXE

<

T T8N0

Isx CAT /cat

40
41
42

1
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Abd

Abd

Abd

Abd

Abd

M3
M8
M5
F3
M6
M5
M5
M5
M5
M7
M6
M7
M6
M7
M5
M1
M3
M3

w
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Abd
Abd
Abd
Abd
Abd

CLUB
C4H2

Vélo club blayais
UC REQUISTA

CYCLO SPORT VILLEFRANCHOIS

CYCLO FONSORBAIS

CAPITOLE VELO CLUB CASTELGINEST

CYCLO CLUB FACTURE BIGANOS
saubens cyclo 31
saubens cyclo 31

Team AB Performance
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TEMPS
05:29:57
05:34:43
05:44:38
05:46:50
05:47:40
06:12:11
06:13:35
06:13:35
06:13:36
06:19:07
06:19:37
06:20:45
06:21:19
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Vit.
25,3
24,9
24,2
24,0
24,0
22,4
22,3
22,3
22,3
22,0
22,0
21,9
219
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
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